
 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ШЕПЕТІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
РІШЕННЯ 

 
02 березня 2020 року                               м. Шепетівка                                        №  54 
 
Про затвердження кошторисної 
документації на капітальний ремонт   
ліфтів в житловому будинку 
на вул. Проспект Миру, 20, 
(1, 2 під’їзд) в м. Шепетівка 
 
 
 

Керуючись ст. 31 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», абз. 5 
п. 4 Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи, затвердженим  
постановою Кабінету Міністрів України від 11.05.2011 р. № 560, керуючись ст. 30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Шепетівської міської 
ради 
ВИРІШИВ: 

 
1. Затвердити кошторисну документацію по об’єкту «Капітальний ремонт ліфтів в 

житловому будинку на вул. Проспект Миру, 20, (1, 2 під’їзд) в м. Шепетівка» 
загальною кошторисною вартістю 76,885 тис. грн. (сімдесят шість тисяч вісімсот 
вісімдесят п’ять гривень 00 копійок) з врахуванням податку на додану вартість 
(зведений кошторисний розрахунок вартості об`єкта будівництва додається). 
 

    2.   Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 
       голови    Вихівського В.Б. та начальника управління житлово-комунального 
       господарства та з питань регулювання земельних відносин Цвіркуна П.І. 
 

 
 
 
Міський голова             М.Полодюк 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Підготував: 
 
 
Начальник управління 
житлово-комунального господарства та 
з питань регулювання земельних відносин    П. Цвіркун 
 
 
 
 
Завізовано:  
 
Перший заступник міського голови     В. Вихівський 
 
 
Начальник фінансового управління                                                         В.Дрищ 
 
 
Начальник управління економічного 
розвитку         О. Гринь 
 
 
Начальник юридичного відділу      Г. Бабась 
 
 
Керуючий справами виконкому      В. Рачук 
 
 
 
 
Рішення надсилається: 

1. Управління житлово-комунального господарства та з питань регулювання земельних 
відносин. 

2. Фінансове управління. 
3. Управління економічного розвитку. 
4. Юридичний відділ. 
5. Відділ містобудування та архітектури. 
6. Приватне підприємство «Управлінська компанія «Житлофонд». 

 


